Dane aktualne na dzień: 21-08-2025 16:52
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/zasilacz-ups-routerups-15-15nbspw-5nbspv-9nbspv-12nbspv-dc-ips-p-3783.html
ZASILACZ UPS ROUTERUPS-15 15 W
5 V / 9 V / 12 V DC IPS
Cena 171,70 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ROUTERUPS-15
Kod EAN 5902135125908
Opis produktu
Moc czynna: 15 W ; Napięcie wyjściowe: 5 V / 9 V / 12 V DC ; Liczba wyjść: 1 x Gniazdo USB-A, 1 x Gniazdo 2.1/5.5 mm - 5 V, 1
x Gniazdo 2.1/5.5 mm - 9 / 12 V (przełączane) ;
Zasilacz UPS przeznaczony jest do zasilania urządzeń o niewielkim poborze mocy, jak np. router Urządzenie charakteryzuje
się małą obudową, ekonomiczną konstrukcją oraz automatycznym uruchamianiem przy braku zasilania sieciowego
Moc czynna: 15 W
Moc pozorna:
Napięcie wejściowe: 100  ... 240 V AC
Częstotliwość wejściowa: 50  / 60 Hz
Napięcie wyjściowe: 5 V / 9 V / 12 V DC
Akumulator: 4 szt. Li-Ion - 3.7 V / 2.2 Ah
Liczba wyjść:  1 x Gniazdo USB-A,
 1 x Gniazdo 2.1/5.5 mm - 5 V,
 1 x Gniazdo 2.1/5.5 mm - 9 / 12 V (przełączane)
Maksymalne obciążenie wyjść:  1 A @ 5 V USB
 3 A @ 5 V (Gniazdo 2.1/5.5mm)
 1.33 A @ 9 V (Gniazdo 2.1/5.5mm)
 1.25 A @ 12 V (Gniazdo 2.1/5.5mm)
Sygnalizacja stanu pracy: Diody LED : Status, Wyjście 9V, Wyjście 12V, Ładowanie
baterii 25 % / 50 % / 75 % / 100 %
Zabezpieczenia:  Przeciążeniowe
 Przed nadmiernym rozładowaniem
 Zwarciowe
Wybrane cechy:  Automatyczny restart po przywróceniu zasilania sieciowego
 COLD START: - Zimny start zasilacza
 Sygnalizacja przeciążenia
 Sygnalizacja ładowania akumulatora
Przeznaczenie:  Router / Access Point / Switch
 Ładowanie urządzeń, np. smartfonów, itp.
 Kamery CCTV
Typ obudowy: Desktop
Temperatura pracy / wilgotność względna: 0 °C ... 40 °C / 20  ... 90 %
Waga: 0.37 kg
Wymiary: 160  x 105  x 28 mm
wygenerowano w programie shopGold
Producent / Marka: IPS
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold